

(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

Website: www.torrentpharma.com

Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,

Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India

Phone: + 91 79 26599000 Fax: + 91 79 26582100

NOTICE

This **NOTICE** is being published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ("Rules") as amended from time to time with respect to transfer of equity shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority. The said shares correspond to those shareholders who have not claimed dividend for a period of last seven consecutive years or more.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, *inter alia*, providing the details of the shares being transferred to IEPF. Further, the names of the concerned shareholders, their Folio No or DP ID — Client ID are available on the website of the Company www.torrentpharma.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend due to them by making an application immediately along with the Original dividend warrant and / or Indemnity bond as the case may be and send it to Karvy Fintech Pvt. Ltd., ("Karvy"), Registrar and Transfer Agents of the Company at the address stated below:

Karvy Fintech Pvt. Ltd

Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032

Tel.: 040 – 67161585; Fax No.: 040 – 23001153; Email: einward.ris@karvy.com; Website: www.karvy.com

The concerned shareholders are also requested to immediately communicate to the Company with the copy of the Order in case of any injunctions / restraints orders, etc. obtained from any Court / Statutory authority with respect to transfer of shares or payment of dividend, etc.

In case the Company does not receive the documents as stated above duly completed in all respect from the concerned shareholders by 06th March, 2020, the Company shall comply with the requirements set out in the Rules, by transferring the unclaimed dividend and shares to IEPF Authority by the due date as per the stipulated procedures. No claim shall lie against the Company in respect of the dividend and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said rules.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares alongwith dividend(s) from IEPF, for which details are available on the website of the Company www.torrentpharma.com and also on the website of the Ministry of Corporate Affairs at http://iepf.gov.in.

For further information, concerned shareholders may contact Karvy or the Secretarial Department of the Company at the above mentioned addresses.

Place: Ahmedabad

Date: 29th November, 2019

FOR TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

MAHESH AGRAWAL

VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY



CIN: L24230GJ1972PLC002126

वेजसार्धरः www.torrentpharma.com

ย์भेย์ : investorservices@torrentpharma.com

टोरेन्ट इार्मास्युटिङस्स सिमिटेड

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ — ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડીયા

होन: + ८९ ७८ २६५८८००० डेड्स: + ६१ ७६ २६५८२१००

नोटीस

આ નોટીસ કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("એક્ટ")ની કલમ ૧૨૪ (૬) ને ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬, (''રૂલ્સ'') માં વખતોવખત કરાચેલા સુધારા સાથે વંચાણે લીધા મુજબ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી રહી છે. તે કંપનીના ઈક્વિટી શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈઈપીએફ") ઓથોરિટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા સંબંધી છે. આ શેર્સ એવા શેરहોલ્ડર્સના છે, જેમણે સતત છેલ્લા સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુના સમયગાળા માટે પોતાનું કિવિકન્ડ ક્લેઇમ કર્યું નથી.

કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્કર્સને કંપની પાસે નોંધાયેલા હોય તેવા તેમના સરનામે એ મતલબનો સ્પષ્ટ પત્ર પણ મોકલ્યો છે, જેમાં આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવી રહેલા તેમના શેર્સની વિગતો આપવામાં આવી છે. વધુમાં, સંબંધિત શેરહોલ્કર્સના નામ, તેમના ફોલિયો ન. અથવા ડીપી આઈડી – ક્લાયન્ટ

આઈડી કંપનીની વેબસાઈટ: www.torrentpharma.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેમણે ક્લેઇમ નહીં કરેલા ડિવિડન્ડનો ક્લેઇમ તેઓ તુરત જ એક અરજી કરીને, તેની સાથે અસલ ડિવિડન્ડ વોરન્ટ અને/અથવા ઇન્ડેમ્નિટી બોંડ – જે પણ લાગું પડતું હોય તે મુજબ સાથે રજૂ કરી કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ કાર્વી ફિનટેક પ્રા. લિ. (''કાવીં'') ને નીચે દર્શાવેલા સરનામે મોકલી આપે:

डार्वी डिनटेड प्रा. ति.

કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, ગચીબાવલી, ફાયનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, દેવ્રાબાદ-૫૦૦ ૦૩૨ होनः ०४०-इ७१९१५८५; हेड्स नं .: ०४०-२३००११५३;

ઇમેઈલઃ einward.ris@karvy.com; વેબસાઈટઃwww.karvy.com

સંબંધિત શેરહોલ્કર્સને એવી પણ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, શેર્સના ટ્રાન્સફર્સ અથવા તો ડિવિકન્ડની ચૂકવણી વગેરે સામે કોઈ મનાઈ દુકમ/નિયંત્રણ આદેશો વગેરે કોઈ કોર્ટ/વૈદ્યાનિક સત્તા પાસેથી મેળવવામાં આવ્યા હોય તો તેની એક નકલ સાથે કંપનીને તે બાબતે તાત્કાલિક જાણ કરવામાં આવે.

જો કંપનીને સંબંધિત શેરहોલ્કર્સ પાસેથી કહી માર્ચ, ૨૦૨૦ સુધીમાં ઉપર દર્શાવ્યા મુજબના, સંપૂર્ણ વિગતો સાથેના કોક્યુમેન્ટ્સ નહીં મળે તો, કંપની ક્લેઇમ નહીં કરેલા ડિવિડન્ડ તથા શેર્સે નિયુક્ત તારીખ સુધી નિયત કરાયેલા પ્રોસિજર્સ પ્રમાણ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરી રૂલ્સમાં આપેલી નિર્દિષ્ટ આવશ્યકતાઓનું પાલન કરશે. આ રૂલ્સ અનુસાર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરાચેલા, ડિવિડન્ડ અને શેર્સ બાબતે કંપની સામે કોઈ દાવો માન્ય રહેશે નહીં.

સંબંધિત શેરહોલ્કર્સ કૃપયા એ વાતની પણ નોંધ લે કે, આ રીતે ટ્રાન્સફર થયેલા શેર્સ અને તેના ઉપરનું કિવિકન્ડ પણ તેઓ આઈઈપીએફ પાસેથી પરત મેળવવા માટેનો દાવો કરી શકે છે. તેમ કરવા માટેનો વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ: www.torrentpharma.com તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયની વેબસાઈટ

http://iepf.gov.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. વધુ માહિતી માટે, સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સકાર્વીનો અથવા તો કંપનીના સેક્રેટેરિયલ વિભાગનો ઉપર દર્શાવ્યા મુજબના સરનામે સંપર્ક કરી શકે છે.

टोरेन्ट झर्मास्युटिडस्स विभिटेड पती મહેશ અગ્રવાલ વીપી (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી

કારાકાસાર : પ્રાક્

તારીખઃ ચલ્મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯